Редакция вступает в силу 20 янв 2018

Приказ Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218

О внесении изменений в Порядок проведения
самообследования образовательной
организации, утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14 июня 2013 г. №
462

М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в П орядок проведения
сам ообследования образовательной организации,

утверж денны й приказом М инистерства образования и науки
Российской Ф едерации от 14 июня 2013 г. № 462

Приказываю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок проведения
самообследования образовательной организации, утвержденный приказом
Министеоства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2014 г. №
462 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 июня
2013 г., регистрационный № 28908).

от 14 декабря 2017 года № 1218

Министр
О.Ю. Васильева

Зарегистрировано
в
Российской
9 января

Министерстве

2017

юстиции
Федерации

года
регистрационный № 49562

Приложение

Утверждены
приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации
от 14 декабря 2017 года № 1 2 1 8

И зменения,
которы е вносятся в Порядок проведения самообследования

образовательной организации, утверж денны й приказом
М инистерства образования и науки Российской Федерации от

14  июня 2 0 1 3  г. № 4.62

1. Абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:

«Отчетным периодом является предшествующий самообследованию
календарный год.».

2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Размещение отчетов организаций в информационно-телекоммуникационных
сетях, в том числе на официальном сайте организации в сети «Интернет», и
направление его учредителю осуществляются не позднее 20 апреля текущего
года.».

© Материал из Справочной системы «Образование»
mini.1obraz.ru
Дата копирования: 16.01.2018